
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA 

SEMANÁRIO OFICIAL 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

Areia, 10 de Junho de 2024                                 Edição Nº 46/2024 
 

 

p. 1 
 

 

❖ DECRETOS 

❖ LEIS 

❖ LICITAÇÃO 

❖ PORTARIAS 

         ATOS DA PREFEITA 

Portaria n° 121/2024 

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA, ESTADO 

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura 

Administrativa do Poder Executivo: 

R E S O L V E : 

Art.1º. DESIGNAR, o Senhor ERIVALDO GUEDES DA SILVA, CPF – 

076.701.934-25, Secretário de Agricultura e Abastecimento deste 

Município, para responder interinamente pelo cargo de SECRETÁRIO 

DE MEIO AMBIENTE. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, com efeito retroativo a 04 de junho de 2024. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se 

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, 10 de 

junho de 2024. 

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA 

Prefeita 


